ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 мая 2016 г.
	№ 243-П

О внесении изменения в постановление

Правительства Ульяновской области от 10.12.2013 № 600-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 4.19 раздела 4 Положения о системе оплаты труда
работников областного государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг в Ульяновской области», утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 10.12.2013 № 600-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области», изменение, заменив в абзаце третьем цифры «100» цифрами «250».

2. Действие пункта 1 настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 12 апреля 2016 года.

	Временно исполняющий обязанности Губернатора области
	С.И.Морозов

2004ка1